平成２７年５月１２日

 保護者 様

                        我孫子市立白山中学校

                                                     校 長  髙橋 秀彦

台風６号の対応について

 日頃より本校の教育に対するご支援・ご協力、ありがとうございます。

 さて、新聞やニュース等で報道されているとおり、台風６号（今後、温帯低気圧に変

わる見込み）が明日（１３日）明け方に関東地方を通過する予報となっております。

そこで、市内小中学校の明日（１３日）の登校時間は通常通りとしますが、朝の部活

動練習は中止とします。子ども達の登校時には教職員で安全指導を行います。

学校におきましては、本日の帰りの会等で子ども達に登校時の注意点等について指導

いたしましたが、ご家庭におきましてもよろしくお願いします。

なお、今回の措置は予報範囲の中での判断ですので、明日の登校時に風雨が強く、登

校は危険と感じた場合は、時間を遅らせるなどの措置をとるようお願いいたします。